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BANCHINA  - opere di smontaggio  pavimentazione in pietra, 
rimozione opere in ferro e demolizione massiccio

 BANCHINA - opere di riempimento a tergo paratia

 BANCHINA   - opere strutturali - paratia pali trivellati2

1

CRONOPROGRAMMA 

 PROGETTAZIONE ESECUTIVA DEI LAVORI URGENTI DI CONSOLIDAMENTO E MESSA IN SICUREZZA DEL MOLO COMMERCIALE NEL PORTO DI 
S. MARINA SALINA

4

CONSOLIDAMENTO FONDALE - massi guardani e scanni di imbasame

BANCHINA - Opere di finitura

9

8

7

BANCHINA  - opere  strutturali -  realizzazione micropali

ONERI DI SICUREZZA

6

5

MURO PARAONDE - Ricostruzione e finiture

BANCHINA  - opere strutturali - ricostruzione massiccio di banchina

0 30 60 90 120 150 180 210 240 270 300 330 360

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Giorni naturali e consecutivi

Fa
si

 d
i l

av
or

o

DIAGRAMMA DELLE FASI DI LAVORAZIONE
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€ 0,00

€ 50.000,00

€ 100.000,00

€ 150.000,00

€ 200.000,00

€ 250.000,00

€ 300.000,00

€ 350.000,00
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€ 650.000,00
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€ 900.000,00

€ 950.000,00

€ 1.000.000,00
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giorni naturali e consecutivi  365 per  l'esecuzione

DIAGRAMMA DELLA PRODUZIONE 
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